Av. Colombo, 5790 – Bloco H57 – CEP 87020-900 – Fone (44) 3011-5914

Site: http://www.napi-ezc.com – E-mail: napi_ezc@iraucaria.pr.gov.br

MARINGÁ – PARANÁ – BRASIL

gfama_edital_006_2025_napi_ezc_tecnico - homologacão | Pág. 1/1

NOVO ARRANJO DE PESQUISA E INOVAÇÃO

ENERGIA ZERO CARBONO

EDITAL Nº 006/2025 – NAPI – EZC/Bolsa Técnico II (BT NS) – Nível Superior com Mestrado

O Professor Dr. Valdirlei Fernandes Freitas, coordenador do Novo Arranjo de Pesquisa e Inovação Energia
Zero-Carbono (NAPI EZC) da Universidade Estadual do Centro-Oeste (Termo de Convênio – TC nº
137/2023-PDI, aprovado pela Fundação Araucária, referente ao Processo de Inexigibilidade de Chamada
Pública PI 05/2023 NAPI EZC), com base no EDITAL Nº 005/2025 – NAPI – EZC/Bolsa Técnico II (BT
NS) – Nível Superior com Mestrado, torna público as inscrições homologadas para a seleção de bolsista.

1. Inscrições Homologadas.

Candidato(a) Entrevista: Data, horário e local

Mauricio Mazur 20/02/2025, 8:00-9:00,  https://meet.google.com/gge-nmve-zsi

Fernanda Barbieri de Lara 20/02/2025, 9:00-10:00,  https://meet.google.com/gge-nmve-zsi

Guarapuava, 19 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Valdirlei Fernandes Freitas
Coordenador Local Unicentro do NAPI Energia Zero-Carbono